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WYKONAWCY

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym znak
THIT/P/08/09 na dostawe: Oligonukleotydéw; Odczynnikéw laboratoryjnych

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do przetargh nieograniczonego znak IHiT/P/08/09,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

1) Czy Zamawiajacy w zadaniu 1, pozycji 1 i 3 wyrazi zgode na skale syntezy 25 lub 100 nmoli?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza skali syntezy 25 nmoli.

Zamawiajacy dopuszcza skale syntezy 100 nmoli.

2) Czy Zamawiajacy w zadaniu 1, pozycji 2 i 4 wyrazi zgode na skale syntezy 250 nmoli?

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza skalg syntezy 250 nmoli.

3) Czy Zamawiajacy mogtby okresli¢ sposéb zamawiania oligonukleotyddw w trakcie trwania umowy, np.
w 1 zamoéwieniu 20 primerdw? Jest to wazne do kalkulacji cen transportu.

Odpowied? _
Zamawiajacy nie moze w chwili obecnej okresli¢ iloéci zamawianych oligonukleotydéw w pojedynczych

zamdwieniach.

4) Czy Zamawiajacy w zadaniu 2 wyrazi zgodg na skalg syntezy 25 nmoli przy 3 ODs?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na skale syntezy 25 nmoli. Wymagana skala syntezy wynosi 200 nmoli.

5) Czy Zamawiajacy w zadaniu 6 méglby okre$li¢ specyfikacje sond, tzn. sekwencjg, skale syntezy,
makowanie, oczyszczanie sond?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie moze w chwili obecnej okresli¢ specyfikacji sond.

6) Czy wyraza Panstwo w zadaniu 3 zgode na synteze sond Tagman w ilosci 25 nmoli?

Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza syntezg sond w skali 25 nmoli.

7) Dotyczy przedmiotu zaméwienia, zadanie 3, poz. 1-2. ) )
Jaka maksymalng ilo$¢ zasad w sekwencji wewnetrznej sondy Zamawiajacy ptzewiduje zamawiac.

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie jest w stanie okre$li¢ maksymalne;j ilosci zasad w sekwencji.
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8) Czy wymog dostarczenia certyfikatu CE dotyczy tez samych oligonukleotydéw standardowych i sond
znakowanych? Czy w/w substancje wymienione w zadaniu 1 i 3 s3 objete wymogiem posiadania
takiego certyfikatu?

Jaka jest podstawa prawna koniecznoéci posiadania certyfikatu CE na oligonukleotydy standardowe
i sondy znakowane?

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wymaga dolaczenia certyfikatu CE dla oligonukleotydéw standardowych i sond

znakowanych.

9) Czy Zamawiajacy ze wzgledu na bardzo duze wahania kurséw walut w stosunku do PLN dopusci podanie
ceny oferty w walucie EURO, np. poréwnanie cen ofert poprzez przeliczenie kwoty waluty EURO na
PLN po $rednim kursie NBP z dnia otwarcia ofert, a nastgpnie wystawianie faktur VAT przez
Wykonawcg wedhig réwnowarto$ci w PLN po przeliczeniu kwoty waluty EURO po kursie $rednim z
dnia sprzedazy wedlug Tabeli Kurséw Narodowego Banku Polskiego z dnia otwarcia ofert.

OdpowiedZ
Zamawiajacy pozostawia bez zmian zapisy SIWZ Rozdz. IV pkt 7 i 8 dotyczace ceny ofertowe;j i ptatnodci.

Oryginal pisma wyslano poczta



